מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד נמרוד אבירם
בית משפט השלום באילת

[24.11.2024]
כבוד השופט גיל אדלמן

גזר דין
השתלשלות העניינים העובדתית

1. הנאשם, (להלן: הנאשם) הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה
ממש - בן זוג לפי סעיף 382 (ג) וסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: החוק); והפרת צו בית משפט

שנועד להגן על אדם לפי סעיף 287 (ב) לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בחלק הכללי, במועדים הרלוונטיים היו הנאשם וס"א (להלן: המתלוננת) בני

זוג גרושים זה מזו כשנתיים, ולהם 4 ילדים קטינים. שלושה מילדיהם הקטינים גרים עמם בישראל (להלן בהתאמה:
המתלוננת ו- הקטינים).

ד. פיצוי - הנאשם ישלם פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 9, בסך 1000 ₪. הפיצוי ישולם תוך 90 יום.המאשימה תמציא
למזכירות טופס פרטי ניזוק תוך 14 ימים.

מוצגים - כל המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו, לשיקול דעת המאשימה.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"ה, 24 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.